
ZARZĄDZENIE Nr 46/2015 
Wójta Gminy Winnica 
z dnia 16 lipca 2015r. 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego 

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
 

 
 
Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2014r. poz. 191 z późn. zm.), Wójt Gminy Winnica zarządza,  
co następuje: 
 

§1 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Jolanty Grabarek -  nauczycielki ubiegającej się  
o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
 
Przewodniczący:  Andrzej Zaręba – Przedstawiciel Wójta Gminy Winnica 
Członkowie: 

1. Grażyna Gadomska – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratorium Oświaty, 
Delegatura w Ciechanowie, 

2. Ewa Szmytkowska – ekspert – mgr pedagogiki; licencjat: język angielski;   
nauczyciel szkoły podstawowej , nauczyciel gimnazjum, nauczyciel liceum 
ogólnokształcącego, 

3. Zdzisław Szmytkowski– ekspert – mgr pedagogiki, pedagogika ogólna, zarządzenie 
oświatą, dyrektor, nauczyciel gimnazjum, nauczyciel liceum ogólnokształcącego 

4. Irena Maciątek – Dyrektor Publicznej Szkoły im. prof. Ignacego Mościckiego  
w Winnicy. 

 
 

 
§2 

Celem prac Komisji, o której mowa w §1 jest przeprowadzenie egzaminu na stopień awansu 
zawodowego nauczyciela mianowanego Pani Jolanty Grabarek – nauczyciela języka 
angielskiego  w Publicznej Szkole Podstawowej im. prof. Ignacego Mościckiego  w Winnicy. 
 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 


